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INPO
Iniciativa për progres

PËRFSHIRJA E PROJEKTEVE EKZEKUTIVE 
NË SPECIFIKIMET TEKNIKE TË DOSJEVE TË TENDERËVE

Të dhënat për vitin 2023 në lidhje me nivelin e përmbushjes së kërkesës ligjore për përfshirjen e
projektit ekzekutiv me rastin e inicimit të aktiviteteve të prokurimit për kontratat e punës 

Ky aktivitet është realizuar me mbështetjen e Aktivitetit të USAID-it për Integritetin e Komunave të Kosovës.
Përgjegjësia për saktësinë e të dhënave dhe përmbajtjes në këtë infografikë i takon ekskluzivisht

organizatës INPO dhe përmbajtja nuk pasqyron pikëpamjet e Aktivitetit të USAID-it për Integritetin e
Komunave të Kosovës.

MOHIMI I PËRGJEGJËSISË:

PERFORMANCA E KOMUNAVE NË 2021, 2022, 2023

PËRQINDJA E AKTIVITETEVE QË JANË INICUAR ME PROJEKT EKZEKUTIV NË VITIN 2023
Komuna e GjilanitKomuna e Gjakovës

Komuna e Suharekës Komuna e Rahovecit Komuna e LipjanitKomuna e Vushtrrisë

44.7% 43.9%

Komuna e Prishtinës Komuna e Pejës

459
Numri total i të gjitha
aktiviteteve të
prokurimit për punë të
monitoruara në 8
komuna për vitin 2023

Numri total i të gjitha
aktiviteteve të prokurimit
për punë janë inicuar me
projekt ekzekutiv

192

Numri total i të gjitha
aktiviteteve të prokurimit
për punë janë inicuar pa
projekt ekzekutiv

267

58.2%

41.8%

TË DHËNAT E PËRGJITHSHME PËR 2023
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Të dhënat për vitet 2021 dhe 2022 janë marrë nga Aktiviteti i USAID për
Integritetin e Komunave, ndërsa të dhënat për vitin 2023 janë marrë nga

INPO.
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